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Din nye bolig? 

Aktiv Eiendomsmegling ved Solveig Granlund ønsker velkommen til  
en familievennlig og innholdsrik enebolig beliggende i et barnevennlig,  

rolig og sentrumsnært boområde på Jessheim i Ullensaker  
kommune. Eiendommen er opparbeidet med singlet gårdsplass og  

store plenarealer, beplantninger og hekk rundt eiendommen.  
Parkering i dobbelgarasje og flere biloppstillingsplasser gårdsplass.  

Kort vei til barnehage, barneskole og offentlig kommunikasjon.

Boligens underetasje inneholder flislagt entré i tilknytning  
garderoberom, romslig hall, lagringsrom, bad og tre innredede rom  
som soverom (ikke bruksendret). I hovedetasjen har man boligens  
kjøkken med innredning fra Sigdal, tre stuer, to soverom og et bad.  

Boligen har gjennomgående vannbåren oppvarming i gulv og  
radiatorer.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 176 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 176 350,‑
Selger:	 Marit Elisabeth  
Johannessen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1988
BRA‑i/ BRA Total	  229/ 283 kvm
Tomtstr.:	 919.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 6
Gnr./ bnr.	 Gnr. 43, bnr. 48
Oppdragsnr.:	 1205250182

Solveig Granlund
Eiendomsmegler/     Jurist

Mobil	 951 51 983
E‑post	 solveig.granlund@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 229 m²
BRA ‑ e: 54 m²
BRA totalt: 283 m²
TBA: 53 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 98 m² Entré, innredet rom som garderobe, Hall m/ trapp, Kjølerom, Bad, 3  
innredede rom som soverom, vaskerom/ teknisk rom
BRA‑e: 54 m² Garasje

1. etasje
BRA‑i: 131 m² Trapperom, Bad, Soverom, Soverom 2, Stue, Stue 2, Spisestue, Kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
53 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
2.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,38 meter i stue.
1.etg:: Innvendig romhøyde på opptil 2,35 meter i hall.

Betegnet soverom i u.etg er registrert som hobbyrom og disp. rom. Alle  
rombenevnelser er med dette oppgitt etter rommenes faktiske bruk iht. NS 3940 og  
også uten hensyn til byggeforskriftenes krav til "rom til varig opphold". Opprinnelige  
byggetegninger er nå fravikende dagens bruk der evt. bruksendring av rom med  
påfølgende saksbehandling og kostnader tilfaller ny hjemmelshaver. Ved ønske om  
nærmere info bør eier, megler eller kommunen kontaktes.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
919.8 m²
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Beliggenhet
Blåklokkevegen 31 ligger i et populært og barnevennlig boligområde på Fladbyseter et  
av Jessheims mest ettertraktede nabolag. Her bor du med umiddelbar nærhet til  
vakker natur, samtidig som du har kort vei til Jessheim sentrum, skoler, barnehager og  
et rikt utvalg av fritids‑ og servicetilbud.

Det er gangavstand til flotte turområder, lysløype og markastue, og området byr på et  
rikt nettverk av merkede stier perfekt for både hverdagsmosjon og helgeutflukter.  
Nordbytjernet, kun en kort sykkeltur unna, er et populært friluftsområde med  
badeplasser, volleyballbaner, badebrygger og turveier tilpasset både barnevogn og  
rullestol.

For den aktive familien er det et bredt utvalg av idrettsanlegg i nærområdet inkludert  
lekeplasser, fotballbaner, Jessheim friidrettsstadion, idrettshall, tennisbaner og flere  
treningssentre. På vinterstid finnes det også skøytebane og skiløyper i nærområdet.

Barnefamilier vil sette pris på kort vei til både barnehager og skoler, og  
dagligvarebutikker som Coop Extra og Kiwi Gystad ligger lett tilgjengelig. Ønsker du et  
bredere utvalg, ligger Jessheim Storsenter bare noen få minutter unna med et rikt  
utvalg av butikker, spisesteder og servicetilbud.

Offentlig kommunikasjon er lett tilgjengelig, med hyppige bussavganger og kort  
avstand til Jessheim togstasjon. Herfra går toget til Oslo på under 40 minutter, og  
både Lillestrøm, Gardermoen og resten av Øvre Romerike er godt innen rekkevidde.
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